337
セ
ミ
Ｆ
シ
リ
ー
ズ
&
フ
ィ
ッ
ト
リ
ン
ク
ロ
ー
ラ
チ
エ
ー
ン
チ
エ
ー
ン
ア
ク
セ
サ
リ
ー
ア
イ
ド
ラ
ー
&
テ
ン
シ
ョ
ナ
ー
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
オ
イ
ル
レ
ス
ブ
ッ
シ
ュ
伝
動
ア
ク
セ
サ
リ
ー
コ
ン
ベ
ヤ
チ
エ
ー
ン
・
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
チ
エ
ー
ン
カ
ッ
プ
リ
ン
グ
樹
脂
レ
ー
ル
増
速
・
キ
ャ
リ
ア
（
搬
送
）チ
エ
ー
ン
タ
イ
ミ
ン
グ
ベ
ル
ト
・
プ
ー
リ
・
フ
ラ
ン
ジ
シ
ャ
フ
ト
カ
ラ
ー
ピ
ニ
オ
ン
・
ラ
ッ
ク
ギ
ヤ
わ
け
あ
り
商
品
エンプラチェーン＆スプロケット
●ご注文No.表記例
CE400T
チェーンNo.
■使用チェーン ……No.CE400
■チェーンピッチ …（ P ） 12.7 mm
■ローラリンク内巾 （Ｗ） 7.95 mm
■ローラ外径 ………（Dr） 7.95 mm
■歯巾 ………………（ T ） 7.0 mm　（M）21.4 mm  （C）14.4mm
ご注文方法
チェーンNo. と数量
スプロケットNo. 軸穴寸法 と数量 納　期
当日発送
品　名 　材　質 　表面処理 使用温度
チェーン ポリアセタール樹脂 － ー５℃
〜
＋６５℃
ピ
ン
CE400T 普通鋼 ユニクロメッキ（3価）
40・60EPT SUS304 －
機械構造用炭素鋼
ユニクロメッキ
●ご注文No.表記例
CE400Ｂ 16 D20
歯数 軸穴寸法タイプ
スプロケットNo.
■ 専用スプロケット
エンプラの特性、自己潤滑性、静粛性を生かした
小形軽量物搬送用のチェーン。
外径
Do
ピッチ径
Dp
ボス
a 重量
kg
スプロケットNo.
φDH7
軸穴完成品
軸穴径  d ￥
BD BL Type 歯数 下穴 最小 最大 軸穴完成品 下穴
68 65.10 50 35 6 0.6 CE400B 16 20 25 30 16 18 30 4,230 2,550
チェーン
No.
ピッチ
P C W W1 H h1 h2 d
概略
重量
kg/m
ユニット ￥
リンク
数 m ユニット
CE 400T 12.7 14.4 32 － 12.7 6.4 6.3 4 0.55 240 3 28,800
40 EPT 12.7 － 20 7.95 12.7 6.7 6 4 0.32 240 3 22,800
60 EPT 19.05 － 30 12.7 17.3 8.8 8.5 6 0.72 160 3 22,400
φDH7 キー溝
b×t2
セット
スクリュウ
M
18 ～ 22 6×2.8 6
24 ～ 30 8×3.3 8
軸穴加工仕様
（軸穴完成品Ｂ形） （下穴品Ｂ形）
BD
BL
T
D
o
D
p
BL
BD
T a 2- M
D
o
D
p
b
t2
H7ΦＤ
Ｍ
Ｃ
Ｍ
Ｃ
ｈ
1進行方向
Ｗ
ＰＰ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ
Ｈ Ｈ
φd φd
ｈ
1
ｈ
2
ｈ
2
Ｈ
ｈ
1
ｈ
2
Ｗ
1
進行方向進行方向
Ｃ Ｗφd ＷＷ
1
mm
ご注意
＊チェーンは寸法切り対応しておりませんの
で、ユニットでのご購入となります。